

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

NAMA PEKERJAAN : Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Lanjutan Pembuatan Sirkuit Motorcross
LOKASI : Desa Sena Kecamatan Balang kuis Kabupaten Deliserdang
SATUAN KERJA : Dinas Kepemudaan dan Keolahragaan Sumatera Utara
TAHUN ANGGARAN : 2024

A. BIAYA LANGSUNG PERSONIL

NO.	POSISI	JUMLAH (Orang)	VOLUME (bulan)	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
1	2	3	4	5	6
I	PROFESSIONAL STAFF				
1	Tenaga Ahli Sipil	1,0	4,00	24.823.000,00	99.292.000,00
2	Tenaga Ahli K3 Konstruksi	1,0	4,00	20.244.000,00	80.976.000,00
III	TENAGA PENDUKUNG				
1	Administrasi Proyek	1,0	4,00	7.500.000,00	30.000.000,00
					210.268.000,00

B. BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL

NO.	URAIAN	VOLUME		HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
1	2	3		4	5
I	BIAYA OPERASIONAL				36.000.000,00
1	Biaya Belanja ATK Kantor Proyek (Office Consumables)	4,0	bulan	2.000.000,00	8.000.000,00
2	Biaya Sewa Komputer 3 Unit	4,0	bulan	2.500.000,00	10.000.000,00
3	Biaya Sewa Printer A3 3 Unit	4,0	bulan	2.500.000,00	10.000.000,00
4	Biaya Sewa Kendaraan Roda 2 (dua)	4,0	bulan	2.000.000,00	8.000.000,00
II	BIAYA PELAPORAN				41.960.000,00
1	Laporan Pendahuluan	8,0	Buku	110.000,00	880.000,00
2	Laporan Mingguan	128,0	Buku	160.000,00	20.480.000,00
3	Laporan Bulanan	32,0	Bh	300.000,00	9.600.000,00
4	Laporan Akhir	8,0	Bh	250.000,00	2.000.000,00
5	Biaya Rapat Ekspose/Presentasi	16,0	Kali	150.000,00	2.400.000,00
6	Laporan Masa Pemeliharaan	8,0	Buku	200.000,00	1.600.000,00
7	Laporan Foto Dokumentasi	8,0	Buku	250.000,00	2.000.000,00
8	Memory Eksternal 2 TB	2,0	Bh	1.500.000,00	3.000.000,00
					77.960.000,00

REKAPITULASI
HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

NAMA PEKERJAAN : Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Lanjutan Pembuatan Sirkuit Motorcross
LOKASI : Desa Sena Kecamatan Batang kuis Kabupaten Deliserdang
SATUAN KERJA : Dinas Kepemudaan dan Keolahragaan Sumatera Utara
TAHUN ANGGARAN : 2024

NO.	URAIAN	JUMLAH (Rp)
1	2	3
A.	BIAYA LANGSUNG PERSONIL	210.268.000,00
B.	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL	77.960.000,00
	JUMLAH	288.228.000,00
	PPN 11 %	31.705.080,00
	TOTAL	319.933.080,00
	DIBULATKAN	319.933.000,00
Terbilang : Tiga Ratus Sembilan Belas Juta Sembilan Ratus Tiga Puluh Tiga Ribu Rupiah,-		

Medan, Februari 2024
KUASA PENGGUNA ANGGARAN (KPA)
BIDANG SARANA PRASARANA DAN
KEMITRAAN DISPORASU

SYAHRUDIN, SE, MM
NIP. 19781023 200212 1 002